太极集团〔2014〕195号                 签发人：白礼西

关于落实 2014年 2月份重点工作的通知

各公司、厂：

新年伊始，万象更新。2014年春季营销大会的顺利召开已

向我们吹响了奋战马年的号角！现将 2月份重点工作内容通知

如下，请各单位结合实际情况认真落实：

一、全面实施“桐君阁”“买得好”方案，由李阳春总经

理督促落实，确保 2014年商业降低采购成本 5000万元。

二、全面实施医药工业“有序销售体系”建设，大力削减

调拨性客户，尽可能建立商业价格自然落差系统，减少不必要

的维价和扫街工作。销售总公司由王钢副总经理督促落实；普

药系统由余军副总经理督促落实。

三、抓好 TJ、E1、MM、M6、A1等产品的旺季销售工作。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

四、做好销售人员、店长成功销售案例的经验交流及推广，

由太极报负责材料的汇总及刊发，各单位组织相关人员交流学

习。

五、加强销售人员及店长的销售培训工作。

六、结合《太极集团 2014 年工作指南》修订全年工作计

划及具体措施；各单位原则上本月内必须完成定员定额及扁平

化管理工作，请总经办管理科和人事处共同督促。

七、完成《太极集团 2014 年工作大纲》的草拟及修订，

请相关责任人将每类工作的书面材料精简至单面一页，由总经

办管理科负责汇总。

八、请相关单位及部门加强对禽流感疫情以及“厄尔尼诺

现象”对气温影响的分析，做好 A3 等解暑药、抗病毒类药品

产能规划和货源储备的应对预案。

太极集团有限公司

2014年 2月 18日

太极集团有限公司办公室              2014年 2月 19日印发

  拟稿：金思岑                            校核：刘文艺

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn